
　初冬の候、益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

介護医療院和田記念病院　通所リハビリテーションは、この度諸般の事情により

2023年1月から、一時休止することとなりました。

突然の事業休止によりご利用者様、ご家族様ならびにご関係者の皆様には

大変ご迷惑をお掛け致しますことを深くお詫び申し上げます。

医療法人　久和会

介護医療院和田記念病院　通所リハビリテーション（デイケア）

一時休止について


